
JivaYou ApS

CVR-nr.: 35037748

Eskildsgade 34 1
1657 København V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2025

Jesper Samadhi Bundgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JivaYou ApS
Eskildsgade 34 1
1657 København V
e-mailadresse: ks@jivayou.com
CVR-nr.: 35037748
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med netbaserede, holistiske profileringsværktøjer, herunder med tilhørende udvikling af konsulent- og kursusvirksomhed samt anden hermed relateret virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -37.356 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-38.974	-56.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-75.072
Resultat af ordinær primær drift		-38.974	-131.769
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		1.635	1.507
Øvrige finansielle omkostninger		-17	-790
Ordinært resultat før skat		-37.356	-131.052
Skat af årets resultat			24.928
Årets resultat		-37.356	-106.124
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.356	-106.124
I alt		-37.356	-106.124

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.510	16.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.510	16.875
Anlægsaktiver i alt		18.510	16.875
Andre tilgodehavender		0	13.890
Tilgodehavender i alt		0	13.890
Likvide beholdninger		8.435	140
Omsætningsaktiver i alt		8.435	14.030
AKTIVER I ALT		26.945	30.905

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		99.000	99.000
Overført resultat		-636.560	-599.204
Egenkapital i alt		-537.560	-500.204
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		563.989	531.109
Langfristede gældsforpligtelser i alt		563.989	531.109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		516	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		516	0
Gældsforpligtelser i alt		564.505	531.109
PASSIVER I ALT		26.945	30.905

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret